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9A57000
ウレタンスティック砥石アソートセット
(＃１２０ソフト，＃３２０ソフト各1本）

Urethane Stick Stonesウレタンスティック砥石

長時間の研削作業でも発熱が少なく、スムーズに作業をすることができます。

ウレタンの軟らかさと、しなやかさが研削面の凹凸となじみ、効率的に研削作業をおこなうことができます。

アルミダイキャスト製品の表面研磨。

アルミ素材他軟質系金属の切削目除去。

ステンレス、銅、真鍮、アルミ、ガラス、陶磁器、貴金属、宝石、木材の角取り、丸み付け、修正。

ウレタンスティック砥石/ウレタンブロック砥石
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ウレタンブロック砥石

ウレタンスティック砥石

9A57102

9A57101

9A57103

9A57104

9A57A00

＃80

＃46

＃320

＃120

ウレタン砥石アソートセット
(ブロック4種類とスティック3種類のセット）

9A57002

9A57001

9A57003

9A57A00

＃320ソフト

＃120ソフト

＃120ハード

ウレタン砥石アソートセット
(ブロック4種類とスティック3種類のセット）
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